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12. Regeringens proposition till riksdagen till patentlag
Regeringens proposition RP 204/2025 rd
Utskottets betänkande EkUB 12/2026 rd

Andra behandlingen

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 12 på dagordningen presenteras för andra be-
handling. Innehållet har godkänts i första behandlingen och lagförslaget kan nu godkännas
eller förkastas.

Ledamot Hänninen har ordet först.

Debatt

17.24 Juha Hänninen kok: Kiitoksia, arvoisa puhemies! Patenttilain uudistaminen on
tärkeä osa Suomen tulevaisuutta. Suomi menestyy vain, jos osaamme suojata uutta tietoa,
uusia ratkaisuja ja rohkeita keksintöjä. Innovaatiot ovat tämän ajan voimavara ja osa kan-
sallista kokonaisturvallisuuttamme. Ne vahvistavat kilpailukykyä, tukevat talouden kas-
vua ja rakentavat Suomen turvallisuutta, sillä teknologinen etumatka on osa kansallista va-
rautumista. 

Voimassa oleva patenttilaki on yli 50 vuoden takaa. Se ei enää vastaa tämän ajan toimin-
taympäristöä. Käsitteet, menettelyt ja rakenteet ovat osin vanhentuneita. Siksi laki on tar-
peen päivittää. Nyt käsittelyssä oleva esitys selkeyttää lakia ja tuo sen linjaan nykyajan eu-
rooppalaisen patenttisääntelyn kanssa. Samalla parannamme yritysten mahdollisuuksia
suojata keksintöjään tehokkaasti ja ennakoitavasti. Toisin sanoen varmistamme yrityksille
keinot osallistua turvallisemman Suomen rakentamiseen uusien innovaatioiden avulla. 

Arvoisa puhemies! Suomen talous nojaa yhä vahvemmin tutkimukseen ja kehitykseen.
Kun yritykset investoivat uuteen, ne tarvitsevat varmuuden siitä, että heidän työnsä tulok-
set ovat turvassa. Patenttisuoja antaa keksijälle oikeuden hyödyntää omaa työpanostaan ja
mahdollisuuden rakentaa sen varaan uutta liiketoimintaa. Selkeä ja ajantasainen patenttila-
ki vahvistaa luottamusta, joka ohjaa investointeja Suomeen. Erinomaista on, että tämä esi-
tys yksinkertaistaa hakuprosesseja ja keventää tarpeetonta hallinnollista taakkaa. Se tukee
yrityksiä, joilla ei välttämättä ole laajoja resursseja tai erikoistunutta patenttiosaamista.
Näin myös pienemmät toimijat voivat osallistua kehitykseen ja hakea suojaa keksinnöil-
leen. Tämä lisää tasa-arvoa innovaatioiden kentällä ja vahvistaa koko talouden dynamiik-
kaa. — Kiitos, arvoisa puhemies. 

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Kiitoksia. — Edustaja Strandman, poissa. 

Riksdagen avslutade debatten.
 Godkänts
3.0



Punkt i protokollet PR 51/2026 rd
Riksdagen godkände lagförslaget i proposition RP 204/2025 rd utifrån beslutet i första be-
handlingen. Andra behandlingen av lagförslaget avslutades. Riksdagen godkände betän-
kandets förslag till uttalande. Ärendet slutbehandlat.
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